
REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

SUBJEKTI  “PLATINIUM 2021”SHPK 

NIPTI M16313206V 

                                                V  L  O  R  E                 Vlore,me, 22/04/ 2021 

 

 

V  E  N  D  I  M 

 

Une ortaku i vetem i subjektit “PLATINIUM 2021”SHPK 

me niptin e lartepermendur qe jam njekohesisht edhe administrator i 

subjektit,duke pare gjendjen time jo te mire shendetesore dhe veshtiresite e 

mia ne organizimin e punes 

 

                                    V  E  N  D  O  S  A 

 

Te pezulloj aktivitetitn per nje afat te papercaktuar. 

 

Me respekt  

   ADMINISTRATORI 

   (Fero DERVISHAJ) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


